

# OBEC LOCHOUSICE

Lochousice 75, 330 23 Nýřany, okres Plzeň – sever  
IČO: 00572918 Bank. spoj.: KB Přeštice, č.BÚ 31921371/0100  
tel.: 377893232, 775041633 e-mail: [lochousice@seznam.cz](mailto:lochousice@seznam.cz)

**Naše značka.:** ST/19/19  
**Váš dopis značky:**  
**Vyřizuje:** Opavová Lucie  
**Tel.:** 775 041 633  
**E-mail:** [lochousice@seznam.cz](mailto:lochousice@seznam.cz)  
**Datum:** 27.2.2019

**AMA, s.r.o.**  
**Voroněžská 144/20**  
**Liberec**  
**460 01**

## Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Lochousice přijal dne 31.1.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a k této žádosti poskytujeme následující informace:

- 1) Název projektu: **Zateplení obecního domu č.p. 37 Lochousice**

**Stručný popis projektu:** Zhotovení zateplení obvodového pláště a stropních konstrukcí, podezdění venkovní terasy, výměna oken a dveří, zhotovení fasády objektu.

**Projektová kancelář:** Petr Popelka

**Finanční rozpočet projektu:** 2 127 195,00 Kč s DPH

**Plánovaný termín započetí projektu:** 8/2019

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** 4-5/2019

- 2) Název projektu: **Výměna střešní krytiny na obecním domě č.p. 37 Lochousice**

**Stručný popis projektu:** Výměna střešní krytiny včetně okapových svodů, oprava 2 komínových těles.

**Projektová kancelář:** bez projektu

**Finanční rozpočet projektu:** 583 144,00 Kč s DPH

**Plánovaný termín započetí projektu:** 5/2019

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** 3-4/2019

- 3) Název projektu: **Rekonstrukce lesní cesty v k.ú. Lochousice**

**Stručný popis projektu:** Rekonstrukce úseku LC o celkové délce 1 370 m spočívá v odstranění části stávajících neúnosných konstrukčních vrstev komunikace, srovnání, doplnění konstrukčních vrstev a zřízení odvodnění. V místě kolejíh bude komunikace lokálně sanována.

**Projektová kancelář:** Tomáš Střecha

**Finanční rozpočet projektu:** 4 995 824,00 Kč bez DPH

**Plánovaný termín započetí projektu:** 8/2018

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** 7/2018, INVESTBAU CZ s.r.o.

4) Název projektu: **Vybudování dešťové kanalizace a místní komunikace v lokalitě  
RD U Kasáren - I. etapa**

**Stručný popis projektu:** Vybudování dešťové kanalizace a místní komunikace v nově vybudované obytné zóně pro I. etapu – 5 RD .

**Projektová kancelář:** Ateliér Mastný

**Finanční rozpočet projektu:** 8 072 605,00 Kč s DPH

**Plánovaný termín započetí projektu:** 8/2021

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** 9/2020

5) Název projektu: **Rekonstrukce vnitřních prostor v objektu obecního domu č.p. 37  
Lochousice**

**Stručný popis projektu:** Zhotovení vnitřních omítek, pokládka nových podlahových krytin, osazení nových interiérových dveří a vnitřního vybavení.

**Projektová kancelář:** bez projektanta

**Finanční rozpočet projektu:** 2 500 000,00 Kč s DPH

**Plánovaný termín započetí projektu:** 5/2022

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** 9/2021



.....  
Za Obec Lochousice:  
Lucie Opavová  
starostka obce